
  

UCHWAŁA NR XXIX/265/2023 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie opłaty targowej 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5678) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Do poboru opłaty targowej określa się inkasentów pracowników Urzędu Gminy Wąsosz: 

1) Anna Kowalewska, 

2) Wojciech Kulikowski.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Nieszała 

                                                      
1) Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, z 2021 r. poz. 2105, z 2022 r. poz. 1265, 2180, 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, 326, 511, 556, 

614, 1059, 1193, 1234, 1598, 1705 i 1785, M.P. z 2022 r. poz. 773 i 774. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6557


		2023-12-13T13:16:08+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




